И.о. директора муниципального казенного
образовательного учреждения Ханты-Мансийского района
«Основная общеобразовательная школа с. Тюли»
Пуминовой Анастасии Александровне
___________________________
___________________________
___________________________
                             ФИО заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МКОУ ХМР «Основная общеобразовательная школа с. Тюли» моего ребенка
ФИО ребенка:_________________________________________________________________
Дата рождения, место рождения:_________________________________________________
Адрес места жительства ребенка:_________________________________________________
ФИО матери:__________________________________________________________________
Адрес места жительства матери:__________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон:___________________________________________________________
ФИО отца:____________________________________________________________________
Адрес места жительства:________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон:___________________________________________________________
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.
С содержанием нормативных документов, регламентирующих образовательную деятельность ознакомлен(а):
	№ п/п
	Нормативные документы, регламентирующие образовательную деятельность
	Подпись родителя (законного представителя)

	1
	Устав МКОУ ХМР «Основная общеобразовательная школа с. Тюли»

	2
	Лицензия на осуществление образовательной деятельности

	3
	Основная образовательная программа МКОУ ХМР «Основная общеобразовательная школа с. Тюли» Дошкольное образование

	4
	Порядок получения компенсации части родительской платы за содержание ребенка

	5
	Положение о защите персональных данных родителей (законных представителей)

	6
	Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования МКОУ ХМР «Основная общеобразовательная школа с. Тюли»

	7
	Официальный сайт Учреждения

На психологическое сопровождение ребенка согласен/не согласен.

Согласен(на) на сбор, обработку, хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, супруги (супруга) в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

_______________                                                                              _______________________
         (дата)                                                                                                 (подпись)